
 
 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№     1  / 05.08.2016 г.         
 
 
 

В изпълнение на  Заповед № РД-04-154/28.07.2016г. на Директора на ОД”Земеделие” – гр.Видин 
и на основание чл.72б, ал.3 от ППЗСПЗЗ, 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
Следния график за провеждане на заседанията на комисията по чл.37в, ал.1 от ЗСПЗЗ  : 

 
землище дата час Място на провеждане 

 
Ново село 17.08.2016 – сряда   10,00      ОСЗ Ново село 

     
 
Заседанията на комисията  да се провеждат в ОСЗ Ново село с оглед обезпечаване  

информационното и обслужване, като за всяко заседание се изготвя  протокол и се излага на 
информационното табло на ОСЗ Ново село. 

На първото заседание комисията да приеме правила за своята работа и да вземе отношение 
по предоставените и от ОСЗ Ново село материали във връзка с дейността по прилагането на чл. 
37 в от ЗСПЗЗ . 
  При възникване необходимост от допълнителни заседания или промяна в графика след 
първото заседание, датата на всяко следващо заседание на комисията да се укаже в протокола  от 
настоящето и да се изложи на информационното табло на ОСЗ Ново село. 

 Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички длъжностни  лица за сведение и 
изпълнение и да се изложи на информационните табла на ОСЗ-Ново село, Община Ново село и на 
интернет страниците на Община Ново село и ОД”З”- Видин. 

 
 Контрол по изпълнението – личен. 
 
      
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ на комисията по чл.37в ал.1 
                                                                                 
 
 
       …………П………… 
          /инж.Ю.Паскова/   


